Usr: Francisco

MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/sep./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [06/0oct./2023

hora de Impresién | 07:50 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$12,947,031.89
-$903,356.56
$978,000.00
$265,189.16
$2,666.96
$9,960.07
$10,790,416.37
$10,214,712.93
$13,842,008.58
$1,435.34

— $48,148,064.74

$3,310,605.65
$965,542.24
$1,359,833.64
$206,000.00
$317,874.83
$91,956.60
$16,324,536.52
$14,253,707.51
$11,318,007.75

—  $43,148,064.74
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