



MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ
Estado de Origen y Aplicación de Recursos
Del 01/sep./2023 al 30/sep./2023

Usr: Francisco
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión | 06/oct./2023 07:50 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$12,947,031.89
IMPUESTOS	-\$903,356.56
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$978,000.00
DERECHOS	\$265,189.16
PRODUCTOS	\$2,666.96
APROVECHAMIENTOS	\$9,960.07
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS	\$10,790,416.37
Disminuciones del Activo	\$10,214,712.93
Incrementos del Pasivo	\$13,842,008.58
Incrementos del Patrimonio	\$1,435.34
TOTAL ORIGEN	\$48,148,064.74

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$3,310,605.65
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$965,542.24
SERVICIOS GENERALES	\$1,359,833.64
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$206,000.00
AYUDAS SOCIALES	\$317,874.83
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$91,956.60
Incrementos del Activo	\$16,324,536.52
Disminuciones del Pasivo	\$14,253,707.51
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$11,318,007.75
TOTAL APLICACIÓN	\$48,148,064.74